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مادر ستار بهشتی هنگام رفتن بر سر مزار فرزندش ستار بهشتی در رباط کریم تهران مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت و

از ناحیه سر و صورت مجروح شد.

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی؛ 

موسی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی و رییس سابق دادگاه انقلاب تهران با اشاره به
حمله موتورسواران ناشناس به گوهر عشقی، مادر ستار بهشتی گفت: 

اگر قرار است نسبت به افراد قانون اجرا شود،پس باید فقط مُّرِ قانون اجرایی شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از عصر ایران، او ادامه داد:

باید حاکمیت و دستگاه های مربوطه نسبت به احقاق حقوق افرادی که مورد آسیب قرار گرفتهاند اقدامات لازم را انجام دهند.
اینکه افرادی کارهایی کنند و فکر کنند قانون با آنها برخوردی نخواهد داشت اشتباه است. ممکن است امکان شناسایی

موتورسواران ضارب وجود نداشته باشد اما دستگاههای امنیتی و انتظامی باید اقدامات لازم را انجام دهند. در جایی ممکن
است سرقتی انجام شود و سارق مشخص نباشد اما مهم این است که هر کسی به وظیفه قانونی خودش نسبت به شناسایی و

کشف موضوع جرم و مجرمین عمل کند.

غضنفرآبادی در پاسخ به این سؤال که آیا در قوه قضاییه این اراده برای شناسایی و برخورد با این افراد هست گفت:

حتما این اراده وجود دارد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا کمیسیون قضایی به این موضوع ورود پیدا می کند گفت:

به کسی که مورد تعدی قرار گرفته است به عنوان کسی که حق زندگی در ایران را دارد نگاه می کنیم. ما به نسبت، زبان،
قومیت و صنف و گروه افراد نگاه نمیکنیم.

نماینده مردم بم در مجلس شورای اسلامی درباره اینکه آیا مجلس از نهادهای امنیتی و انتظامی برای این موضوع گزارش
میخواهد گفت:

حتما این دستگاهها به وظایف قانونی خودشان عمل میکنند اما اگر گزارشاتی به ما ارائه شود که نسبت به موضوعی کوتاهی
شده حتما مسئله را پیگیری میکنیم.

 

گوهر عشقی، مادر ستار بهشتی، روز پنجشنبه ۱۸ آذر هنگام رفتن بر سر مزار فرزندش ستار بهشتی در رباط کریم تهران
مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت و از ناحیه سر و صورت مجروح شد.

تصویر صورت مجروح گوهر عشقی طی روزهای اخیر در فضای مجازی بسیار بازنشر شد و واکنش کاربران را برانگیخت.
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[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] نیروی انتظامی

[3] قوه قضاییه
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